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Verona, 24 settembre 2025 
 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI E DI ATTRIBUZIONE INCARICHI  
 

SELEZIONE PUBBLICA 25-01-TN PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER 
L’ANNO ACCADEMICO 2025/2026 PRESSO I CORSI DI STUDIO DELLA FACOLTÀ 

 
- IGIENE DENTALE – sede di Rovereto 

 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382; 
VISTA la Legge 4 novembre 2005, n. 230;  
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 
RICHIAMATO il “Regolamento per l'attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori 
universitari” emanato con Decreto Rettorale rep. n. 11530 del 16 ottobre 2024, e in particolare l’art. 
16 “Saturazione del potenziale didattico di ciascun settore scientifico disciplinare”; 
RICHIAMATO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 
esterni, ai sensi dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 4100/2020 e 
successive modifiche;   
PRESO ATTO del “Protocollo d’intesa tra la Provincia Autonoma di Trento e le Università degli Studi 
di Verona e l’Università degli Studi di Trento per l’attivazione e la realizzazione di corsi universitari 
di ambito sanitario in provincia di Trento” stipulato il 01/02/2023 e successivi rinnovi; 
VISTO il bando di selezione pubblica SEL. 25-01-TN per la copertura di insegnamenti per l’A.A. 
2025/2026, per i corsi di laurea in oggetto, Decreto Repertorio 7561/2025 Prot. n. 303200 del 16 
luglio 2025; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione, Repertorio n. 2016/2025 Prot. n. 404914 del 
22/09/2025; 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
VISTA la necessità di provvedere al più presto alla programmazione dell’attività didattica offerta nel 
primo semestre, A.A. 2025/2026; 
CONSIDERATA l’impossibilità, nel breve periodo, di convocare una seduta del Consiglio di Facoltà; 
 
 

DISPONE CON PROVVEDIMENTO D'URGENZA 
 

 
ART. 1 – È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 
 
ART. 2 – È approvata la graduatoria di merito del bando 25-01-TN per i corsi di Laurea di cui alle 
premesse per l'A.A. 2025/2026 come da Allegato 1; 
 
 
ART. 3 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti 
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richiesti per l'accesso alla selezione, i candidati inclusi nell’Allegato 2; 
 
ART. 4 – È approvato in via d’urgenza il conferimento degli incarichi e la relativa attivazione dei 
contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che precede; 
 
ART. 5 – Il presente provvedimento d'urgenza sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio della 
Facoltà di Medicina e Chirurgia utile; 
 
ART. 6 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università 
di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 
 

Il Preside 

della Facoltà di Medicina e Chirurgia  
Prof. Giuseppe Lippi 

  
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.medicina.univr.it/fol/main


BANDO 25-01-tn

graduatoria parziale ed eventuali scorrimenti

Sede Corso di Studio Insegnamento Modulo UL ID domanda Cognome Nome Punti TOT Graduatoria

ROVERETO IGIENE DENTALE CONSERVATIVA ORO-DENTALE ODONTOIATRIA RESTAURATIVA ED ENDODONZIA 2316679 ZAMBOTTI TIZIANO 19 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE CONSERVATIVA ORO-DENTALE ODONTOIATRIA RESTAURATIVA ED ENDODONZIA 2295516 15 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE CONSERVATIVA ORO-DENTALE TECNOLOGIE INNOVATIVE NELLA PRATICA DELL'IGIENE ORALE 2312128 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE CONSERVATIVA ORO-DENTALE TECNOLOGIE INNOVATIVE NELLA PRATICA DELL'IGIENE ORALE 2316314 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE CONSERVATIVA ORO-DENTALE TECNOLOGIE INNOVATIVE NELLA PRATICA DELL'IGIENE ORALE 2316602 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE DIRITTO E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DIRITTO DEL LAVORO 2291280 Aleotti Renata -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE DIRITTO E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI SOCIOLOGIA DELLA SALUTE E DELLE ORGANIZZAZIONI 2315919 GENNAI Francesca -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE DIRITTO E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI SOCIOLOGIA DELLA SALUTE E DELLE ORGANIZZAZIONI 2317210 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE DIRITTO E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI SOCIOLOGIA DELLA SALUTE E DELLE ORGANIZZAZIONI 2307432 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE FARMACOLOGIA, ANESTESIA ED EMERGENZA IN ODONTOIATRIA FARMACOLOGIA PER L'IGIENISTA DENTALE 2311285 Roni Riccardo -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE FARMACOLOGIA, ANESTESIA ED EMERGENZA IN ODONTOIATRIA TECNICHE DI EMERGENZA E DI PRIMO SOCCORSO 2314600 FRATTI MICHELE 19 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE FARMACOLOGIA, ANESTESIA ED EMERGENZA IN ODONTOIATRIA TECNICHE DI EMERGENZA E DI PRIMO SOCCORSO 2317228 12,5 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE FARMACOLOGIA, ANESTESIA ED EMERGENZA IN ODONTOIATRIA TECNICHE DI EMERGENZA E DI PRIMO SOCCORSO 2314209 10,5 [ 3 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE FARMACOLOGIA, ANESTESIA ED EMERGENZA IN ODONTOIATRIA TECNICHE DI EMERGENZA E DI PRIMO SOCCORSO 2316827 5 [ 4 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI CHIRURGIA IMPLANTARE 2315850 TREVISIOL LORENZO -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI PROTESI 2303796 ZAMBOTTI TIZIANO 21 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI PROTESI 2316644 20 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI PROTESI 2316599 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE SISTEMICHE 2314246 Trajcheska Hristina -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE SISTEMICHE 2316347 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE SISTEMICHE 2315976 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE SU IMPIANTI 2316315 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE SU IMPIANTI 2314618 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE SU IMPIANTI 2311960 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE SU IMPIANTI 2316590 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE INFORMATICA INFORMATICA 2312566 Patil Luigi -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) 2314235 Trajcheska Hristina 19 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) 2311176 13,75 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) 2316343 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) 2314674 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) 2315844 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2315075 Bonetti Martina -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2316332 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2313555 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2315990 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2315055 Baccini Francesca 22,5 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2314186 16 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2312071 14 [ 3 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2315327 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2313404 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2316801 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA FONDAMENTI DELL'IGIENE ORALE 2306462 Baccini Francesca -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA FONDAMENTI DELL'IGIENE ORALE 2315411 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA FONDAMENTI DELL'IGIENE ORALE 2315604 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA FONDAMENTI DELL'IGIENE ORALE 2316440 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA METODI E MATERIALI DI IGIENE ORALE 2315586 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA METODI E MATERIALI DI IGIENE ORALE 2308192 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA METODI E MATERIALI DI IGIENE ORALE 2313578 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA METODI E MATERIALI DI IGIENE ORALE 2315577 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA METODI E MATERIALI DI IGIENE ORALE 2316523 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA ODONTOIATRIA DI COMUNITA' 2295063 Motta Alessandro 23 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA ODONTOIATRIA DI COMUNITA' 2317123 15 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA ODONTOIATRIA DI COMUNITA' 2316756 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA ODONTOIATRIA DI COMUNITA' 2293191 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA PER UNA PRATICA PROFESSIONALE BASATA SULLE EVIDENZE SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2312527 Gentilini Maria Adalgisa -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA PER UNA PRATICA PROFESSIONALE BASATA SULLE EVIDENZE SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2310303 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE
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ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA PER UNA PRATICA PROFESSIONALE BASATA SULLE EVIDENZE SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2312798 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PEDODONZIA 2293485 Marchiori Mattia 27 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PEDODONZIA 2299035 13 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PEDODONZIA 2316648 8 [ 3 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PEDODONZIA 2316740 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PSICOLOGIA DELL'ETA' EVOLUTIVA E CLINICA 2293355 Fontana Francesca 27 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PSICOLOGIA DELL'ETA' EVOLUTIVA E CLINICA 2306199 15 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PSICOLOGIA DELL'ETA' EVOLUTIVA E CLINICA 2292329 14 [ 3 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN ETA' EVOLUTIVA 2301567 Sinni Maria Francesca -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN ETA' EVOLUTIVA 2316321 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN ETA' EVOLUTIVA 2313605 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN ETA' EVOLUTIVA 2315927 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOSTOMATOLOGIA CLINICA E CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE 2315342 TREVISIOL LORENZO -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOSTOMATOLOGIA CLINICA E CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE ODONTOSTOMATOLOGIA CLINICA 2316587 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOSTOMATOLOGIA CLINICA E CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE ODONTOSTOMATOLOGIA CLINICA 2314881 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA FISICA APPLICATA ALL'ODONTOIATRIA 2309964 TOMMASINO Francesco 25 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA FISICA APPLICATA ALL'ODONTOIATRIA 2304681 6 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA FISICA APPLICATA ALL'ODONTOIATRIA 2316573 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA ORTODONZIA 2314833 FACCIONI PAOLO 29 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA ORTODONZIA 2293677 27 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA ORTODONZIA 2316649 13 [ 3 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA ORTODONZIA 2301051 12 [ 4 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA ORTODONZIA 2295159 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA ORTODONZIA 2316607 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE ERGONOMIA APPLICATA 2316515 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE FONDAMENTI DI PARODONTOLOGIA UL 2299457 CORROCHER Giovanni 28 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE FONDAMENTI DI PARODONTOLOGIA UL 2312140 23 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE FONDAMENTI DI PARODONTOLOGIA UL 2315603 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE FONDAMENTI DI PARODONTOLOGIA UL 2316592 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE METODI DI EDUCAZIONE ALL'IGIENE ORALE 2315104 Bonetti Martina -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE METODI DI EDUCAZIONE ALL'IGIENE ORALE 2315556 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE METODI DI EDUCAZIONE ALL'IGIENE ORALE 2316534 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE TECNICHE DI IGIENE ORALE MECCANICA 2306482 Baccini Francesca -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE TECNICHE DI IGIENE ORALE MECCANICA 2315625 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE TECNICHE DI IGIENE ORALE MECCANICA 2312869 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE TECNICHE DI IGIENE ORALE MECCANICA 2316503 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE TERAPIA PARODONTALE NON CHIRURGICA 2316290 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE TERAPIA PARODONTALE NON CHIRURGICA 2305799 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PATOLOGIA GENERALE E ODONTOSTOMATOLOGICA ELEMENTI DI RADIODIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOPROTEZIONE 2308801 CASAGRANDA GIULIA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PATOLOGIA GENERALE E ODONTOSTOMATOLOGICA PATOLOGIA ODONTOSTOMATOLOGICA 2314856 furlani massimiliano 23 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE PATOLOGIA GENERALE E ODONTOSTOMATOLOGICA PATOLOGIA ODONTOSTOMATOLOGICA 2316634 21 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE PATOLOGIA GENERALE E ODONTOSTOMATOLOGICA PATOLOGIA ODONTOSTOMATOLOGICA 2316693 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PREVENZIONE ORO-DENTALE METODI DI PREVENZIONE DELLA CARIE 2311126 Andreolli Nicole -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PREVENZIONE ORO-DENTALE METODI DI PREVENZIONE DELLA CARIE 2316310 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PREVENZIONE ORO-DENTALE METODI DI PREVENZIONE DELLA CARIE 2313618 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PREVENZIONE ORO-DENTALE PRINCIPI DI ALIMENTAZIONE E DISTURBI DEL CAVO ORALE 2295946 Pedrolli Carlo -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PRINCIPI ETICI, LEGALI E DEONTOLOGICI DELL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DEONTOLOGIA E MODELLI ORGANIZZATIVI DELLA PROFESSIONE 2309029 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PRINCIPI ETICI, LEGALI E DEONTOLOGICI DELL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DEONTOLOGIA E MODELLI ORGANIZZATIVI DELLA PROFESSIONE 2301608 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PRINCIPI ETICI, LEGALI E DEONTOLOGICI DELL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DEONTOLOGIA E MODELLI ORGANIZZATIVI DELLA PROFESSIONE 2316577 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PRINCIPI ETICI, LEGALI E DEONTOLOGICI DELL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE MEDICINA LEGALE E BIOETICA 2306300 La Micela Sandro -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA METODOLOGIA EPIDEMIOLOGICA E IGIENE APPLICATA 2303416 MANTOVANI William -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA METODOLOGIA EPIDEMIOLOGICA E IGIENE APPLICATA 2310314 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA PREVENZIONE DELLE INFEZIONI ASSOCIATE AI PROCESSI ASSISTENZIALI 2317208 Santacattarina Mirko 9,5 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA PREVENZIONE DELLE INFEZIONI ASSOCIATE AI PROCESSI ASSISTENZIALI 2302960 7,5 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO E RADIOPROTEZIONE 2316676 Malesani Fabio 20 [ 1 ]



BANDO 25-01-tn

graduatoria parziale ed eventuali scorrimenti

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO E RADIOPROTEZIONE 2306838 4 [ 2 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO E RADIOPROTEZIONE 2317257 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO E RADIOPROTEZIONE 2301276 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE



BANDO 25-01-tn

graduatoria parziale ed eventuali scorrimenti

ROVERETO IGIENE DENTALE CONSERVATIVA ORO-DENTALE ODONTOIATRIA RESTAURATIVA ED ENDODONZIA 2316679 ZAMBOTTI TIZIANO

ROVERETO IGIENE DENTALE DIRITTO E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DIRITTO DEL LAVORO 2291280 Aleotti Renata

ROVERETO IGIENE DENTALE DIRITTO E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI SOCIOLOGIA DELLA SALUTE E DELLE ORGANIZZAZIONI 2315919 GENNAI Francesca

ROVERETO IGIENE DENTALE FARMACOLOGIA, ANESTESIA ED EMERGENZA IN ODONTOIATRIA FARMACOLOGIA PER L'IGIENISTA DENTALE 2311285 Roni Riccardo

ROVERETO IGIENE DENTALE FARMACOLOGIA, ANESTESIA ED EMERGENZA IN ODONTOIATRIA TECNICHE DI EMERGENZA E DI PRIMO SOCCORSO 2314600 FRATTI MICHELE

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI CHIRURGIA IMPLANTARE 2315850 TREVISIOL LORENZO

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI PROTESI 2303796 ZAMBOTTI TIZIANO

ROVERETO IGIENE DENTALE IMPLANTOLOGIA E PROTESI TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE SISTEMICHE 2314246 Trajcheska Hristina

ROVERETO IGIENE DENTALE INFORMATICA INFORMATICA 2312566 Patil Luigi

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) 2314235 Trajcheska Hristina

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2315075 Bonetti Martina

ROVERETO IGIENE DENTALE LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2315055 Baccini Francesca

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA FONDAMENTI DELL'IGIENE ORALE 2306462 Baccini Francesca

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA EDUCATIVA APPLICATA ODONTOIATRIA DI COMUNITA' 2295063 Motta Alessandro

ROVERETO IGIENE DENTALE METODOLOGIA PER UNA PRATICA PROFESSIONALE BASATA SULLE EVIDENZE SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2312527 Gentilini Maria Adalgisa

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PEDODONZIA 2293485 Marchiori Mattia

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA PSICOLOGIA DELL'ETA' EVOLUTIVA E CLINICA 2293355 Fontana Francesca

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOIATRIA E IGIENE ORALE DELL'ETA' EVOLUTIVA TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN ETA' EVOLUTIVA 2301567 Sinni Maria Francesca

ROVERETO IGIENE DENTALE ODONTOSTOMATOLOGIA CLINICA E CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE 2315342 TREVISIOL LORENZO

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA FISICA APPLICATA ALL'ODONTOIATRIA 2309964 TOMMASINO Francesco

ROVERETO IGIENE DENTALE ORTODONZIA E FISICA APPLICATA ORTODONZIA 2314833 FACCIONI PAOLO

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE FONDAMENTI DI PARODONTOLOGIA UL 2299457 CORROCHER Giovanni

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE METODI DI EDUCAZIONE ALL'IGIENE ORALE 2315104 Bonetti Martina

ROVERETO IGIENE DENTALE PARODONTOLOGIA E TECNICHE DI IGIENE DENTALE TECNICHE DI IGIENE ORALE MECCANICA 2306482 Baccini Francesca

ROVERETO IGIENE DENTALE PATOLOGIA GENERALE E ODONTOSTOMATOLOGICA ELEMENTI DI RADIODIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOPROTEZIONE 2308801 CASAGRANDA GIULIA

ROVERETO IGIENE DENTALE PATOLOGIA GENERALE E ODONTOSTOMATOLOGICA PATOLOGIA ODONTOSTOMATOLOGICA 2314856 furlani massimiliano

ROVERETO IGIENE DENTALE PREVENZIONE ORO-DENTALE METODI DI PREVENZIONE DELLA CARIE 2311126 Andreolli Nicole

ROVERETO IGIENE DENTALE PREVENZIONE ORO-DENTALE PRINCIPI DI ALIMENTAZIONE E DISTURBI DEL CAVO ORALE 2295946 Pedrolli Carlo

ROVERETO IGIENE DENTALE PRINCIPI ETICI, LEGALI E DEONTOLOGICI DELL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE MEDICINA LEGALE E BIOETICA 2306300 La Micela Sandro

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA METODOLOGIA EPIDEMIOLOGICA E IGIENE APPLICATA 2303416 MANTOVANI William

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA PREVENZIONE DELLE INFEZIONI ASSOCIATE AI PROCESSI ASSISTENZIALI 2317208 Santacattarina Mirko

ROVERETO IGIENE DENTALE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO E RADIOPROTEZIONE 2316676 Malesani Fabio
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